
令和 6 年 7 月 16 日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立氷室小学校 

校  長   矢 島 義 嗣 

 

授業参観のご案内  

 

平素は、本校教育活動にご支援・ご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、授業参観を下記の要領で実施いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご

出席くださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

学年  実施日  時程  

1・2・3 年  9 月 19 日（木） 5 時間目（13：45～14：35） 

4・5・6 年  9 月 20 日（金） 6 時間目（14：35～15：20） 

 ※参観の授業内容については、学年だよりや classroom 等でお伝えしますのでご確認ください。 

 

【留意事項】 

（１）安全管理のため各自名札を着用いただきますようお願いします。  

（２）下靴は各自でお持ちください。 

（３）正門からお入りください。 

（４）授業の妨げとなりますので、参観中の私語は、教室内、廊下にかかわらずお慎みください。 

（５）授業中の写真・ビデオ撮影は、ご遠慮ください。子どもの発表など、撮影していただくことが

できる場合は担任より伝えさせていただきます。また、SNS への投稿などはご遠慮ください。 

（６）車での来校はできません。 

※氷室図書館分室や近隣の店舗などへの迷惑駐車はご遠慮ください。  


